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Sum Premieinntekter for egen regning

Sum erstatningskostnader for egen regning

Sum forsikringsrelaterte driftskostnader

Resultat av teknisk regnksap for
skadeforsikring

Sum netto inntekter fra investeringer
Resultat av ikke-teknisk regnskap
Resultat for skattekostnad
Skattekostnad

Andre Resultatkomponenter

Totalresultat

22 563

22 563

25637

-2 101

23 536

646

646

4471

-1 502

2 968

121 268

-112 435

-19 416
10 583

53 195

53 195

42 612

-3 974

-1175

37 463

Balanse*
Eiendeler
Sum investeringer

Sum fordringer
Sum andre eiendeler

Sum forskuddsbetalte kostnader og
opptjente ikke mottatte inntekter

Sum eiendeler

Egenkapital og forpliktelser
Sum egenkapital

Sum forsikringsforpliktelser
Sum avsetninger for forpliktelser

Sum palgpte kostnader og mottatte ikke opptjente
inntekter

Sum Egenkapital og Forpliktelser

3

982 718

37 785

5 991

6 105

1032 599

760 939

237 210

31 681

2768

1032 599

31.03.2017 31.03.2016

895 393

29 032

8477

624

933 526

702 908

192 687

35721

2210

933 526

958456
41 591

4 880

216

1005 143

737 403
230 210
35035

2495

1005 143

* Tall er presentert i tusen kroner
Oslo, 10.05.17

Styret i Norsk Hussopp Forsikring



KONTANTSTRGMOPPSTILLING

 KONTANTSTROMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER ~ 31.03.16 2016
Netto innbetalte premier 37 008 32129 111 562
Netto utbetalte erstatninger -24 444 -15045 -68 220
Betalte driftsutgifter 102 -6376 -17440
Betalt skatt -9 831 -5786 -12359
Netto innbetalinger/utbetalinger fra finansielle investeringer: 7113 -13 261 -47 366
Netto kontantstremmer fra operasjonelle aktiviteter 9 923 -8 339 7 599

KONTANTSTROMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER

Netto kjgp og salg av anlegg og utstyr 0 0 -211
Netto kontantstrammer fra investeringsaktiviteter 0 -179 -211
Netto kontantstrem for perioden -9923 -8 518 -32 881

Beholdning av kontanter og

kontantekvivalenter ved periodens begynnelse 29108 61 989 61 989
Beholdning av kontanter og

kontantekvivalenter ved periodens slutt 39 031 53471 29108
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter 9 923 -8 518 - 32 881

* tall er presentert i tusen kroner



NOTER TIL REGNSKAPET

NOTE 1 — Revisjon

Delarsregnskapet pr 1. kvartal 2017 er ikke revidert.

NOTE 2 — Regnskapsprinsipper

Regnskapet pr 1. kvartal 2017 er utarbeidet i henhold til IAS 34 Delarsrapportering.
Det er innfart nye regnskapsprinsipper i 2016 ved innfgring av Solvens Il i norsk lov.
Sikkerhetsavsetninger med fradrag for avsetning til utsatt skatt, overfgres til opptjent
egenkapital. Utsatt skatt for 2014 og 2015 av beregnet med skattesats pa 25%.
Regnskapstallene for 2015 er omarbeidet i samsvar med endret regnskapsprinsipp.

NOTE 3 - Egenkapital

Tall i tusen kroner

Egenkapital 31.12.15 — omarbeidet 699 940
Totalresultat 2016 37 463
Egenkapital 31.12.16 737 403
Totalresultat 1 kvartal — 2017 23 536
Egenkapital 31.03.2017 760 939

NOTE 4 - Vesentlige hendelser etter periodens utlgp

Det har ikke skjedd hendelser etter regnskapsperiodens utlgp som er av betydning
for vurderingen av kvartalsregnskapet.



